terça-feira, 5 de outubro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021

AVISO DE REVOGAÇÃO

O Município de Central/Ba torna público que o Pregão Presencial N° 006/2021, que teve por objeto a “aquisição de
computadores e tablets para a informatização das unidades básicas de Saúde” foi revogado com fundamento no art. 49,
caput da Lei 8.666/93, por razões de interesse público, conforme termos constante do processo administrativo que deu
causa. Renato Pereira de Santana - Prefeito.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D55AB89085ECC5EE1EB8472382191F23

		2021-10-05T14:03:18-0300